Ecole Genevoise
de la Propreté

CFC Apprentissage Agent de Propreté

1lére année
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31.10.2024

07.11.2024

01.11.2024

08.11.2024

23.01.2025

24.01.2025

06.02.2025

07.02.2025

13.03.2025

14.03.2025

03.04.2025

04.04.2025

08.05.2025

09.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

Surfaces :

Dépoussiérage, nettoyage des surfaces

Sols :

Dépoussiérage, lavage des sols

Nettoyage des zones bureaux et parties communes

Nettoyage de sanitaires

Suivi du cahier des charges

Désinfection

Bio-nettoyage / Contréle

Lavage mécanisé a |'autolaveuse méthode directe

NI

Vitrerie

Lavage mécanisé a |'autolaveuse méthode indirecte

Vitrerie

Fagades + Traitement

Plafonds-Parois

Controle EPI

Gestion des déchets
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CFC - 1ére année




